
Société Comité Fixe Mobile Courrriel Adresse postale

U.S.L. (P) Isabelle Bindith 024 434 10 53 079 364 23 62 ibindith@yahoo.fr La Rive 5, 1426 Concise
Abbaye (P) Aurore Chabloz 079 540 27 00 lapetitevaudoise@gmail.com L'Envers 318, 2406 Le Brouillet

(C) Vincent Pittet 079 671 53 37 pittetvincent@bluewin.ch En Chenaux 1, 1426 Concise
(S) Eloi DuPasquier Crêt du Truit 1, 1426 Concise

Abbaye des Carabiniers (Stand de tir) (S) Audrey Chevaux 076 651 57 13 audrey.leborgne@bluewin.ch Chemin de Savary 1, 1424 Champagne
Association Village du Goût (P) Mary-Laure Schorderet 078 690 05 10 mlschorderet@bluewin.ch Impasse du Crieur 7, 1426 Concise

(C) Myrtille Cousin Le Tombex, 1426 Corcelles
(S) Viviane Bignens 076 449 40 69 En Platet, 1426 Concise 

Association La Rive (P) Jocelyne Derivaz 024 434 15 50 jocelyne.derivaz@gmail.com La Rive 14, 1426 Concise
(C)  Stebler Ursula 024 434 10 07 La Rive 7, 1426 Concise
(S) Marc-André Jaquet 024 434 16 19 La Rive 27, 1426 Concise

Clé des Chants (P) Isabelle Bindith 024 434 10 53 079 364 23 62 ibindith@yahoo.fr La Rive 5, 1426 Concise
(C) Margrit Ritter 1426 Corcelles-près-Concise
(S) Janine Dénervaud 1426 Corcelles-près-Concise

Les Croisés (P) Pierre-Alain Chabloz 079 413 42 21 Rte de Vaumarcus 8, 1426 Concise
(C) Philippe Dyens 079 604 56 56 Sur Montet, 1426 Concise
(S) Simon Cordier Place de l'Eglise, 1426 Concise

Ecole de Musique (C) Virginie Humbert Le Tombex 5, 1426 Corcelles
(S) Izia Jaggi Rte de Provence 32, 1426 Concise

Fanfare l'Echo du Mont-Aubert (P) Ariane Humbert 079 425 63 39 ap.humbert@bluewin.ch Le Tombex 5, 1426 Corcelles
Jazz en Vacances (P) Schorpp Louis 079 789 07 08 info@jazz-en-vacances.ch Rue de la Gare 7, 1426 Concise

(VP) Olivia Croci
(C) Daniel Alessandro Chemin des Rosiers 2, 1426 Concise
(S) Carine Forster info@jazz-en-vacances.ch

Le Jumelage (P) Claude Jaggi 024 434 16 71 079 445 93 20 claude.jaggi@gmail.com Rte de Provence 38, 1426 Concise 
(C) Rachel Cornaz 024 441 40 32 Ch. Des Oiseaux 3, 1433 Suchy
(S) Viviane Bignens 024 434 17 25 076 449 40 69 viviane.bignens@bluewin.ch En Platet, 1426 Concise 

La Jeunesse (P) Quentin Frick 079 255 57 95 quentin-frick@outlook.com En Chenaux 1, 1426 Concise
(C) Nicola Grosso 079 453 44 02 nicola.grosso@hotmail.ch Chemin du Stand 4A, 1426 Concise
(S) Noelie Zwitenig Chemin du Lac 13, 1426 Concise

LegoPassion (P) Stéphane Fanchini fanchini@holaga.ch Rue de la Gare 11, 1426 Concise
(C) Charles Zwietnig www.swissbriques.ch Chemin du Lac 13, 1426 Concise
(S) Jocelyne Derivaz La Rive 14, 1426 Concise

Jouets Passion (P) Roger Dyens 024 434 15 71 La Rive 18, 1426 Concise
(C) Yves Notter Chemin des Murgiers 7, 2016 Concise
(S) Jocelyne Derivaz La Rive 18, 1426 Concise

Paroisse (P) Christiane Blondel (co-présidente) 024 434 18 70 christianeblondel2@gmail.com Clos des Noyers, Rue André Dupasquier 4, 1426 Concise
(P) Jean-Marc Schorpp (co-président) 024 434 18 41 077 426 46 72 schorppjeanmarc@yahoo.fr Rue de la Gare 7, 1426 Concise
(S) Yves Dominique Gonin 078 649 74 55 Chemin du Stand 18, 1426 Concise

Les Paysannes vaudoises (APV) (C) Adelina Ramirez 024 434 20 18 Le Tombex 1, 1426 Corcelles
(C) Sandrine Merminod 078 687.82.87 1426 Corcelles-près-Concise
(S)  Isabelle Ryser Le Tombex 6, 1426 Corcelles

Tennis (P) Thierry Moor 076 328 06 68 thierry@fiduciairemoor.ch Route de Provence 4, 1426 Concise
(S) Jean-Marc Sueur 078 832.73.04 1425 Onnens

Festival Marionnettes du Monde (P) Claudine Bonzon 079 475 14 06 claudinebonzon@bluewin.ch Rue des Fontaines 11, 1425 Onnens
(C + S) Jean-Philippe Müller 079 218 06 77 jpmuller@vtxnet.ch Rue des Boudines 21, 1217 Meyrin
Cathy Sueur 078 821 37 05 cathy.sueur@yahoo.fr En Portel 4, 1426 Concise

Truff'Aestivale (P) Pierre-Alain Ortlieb 024 434 18 42 paortlieb@bluewin.ch Le Pavé 11 1426 Concise
(C) Valérie Ortlieb Le Pavé 11, 1426 Concise
(S) Nathalie Guy (Baugin) Le Pavé 6, 1426 Concise
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